5.1. Recomendar à Assembleia a aprovação do montante global da remuneração dos administradores da 
Companhia, bem como a remuneração dos membros do Conselho Fiscal para exercício social a ser encerrado em 31 de 
dezembro de 2025, no montante total de R$12.471.078,00 (doze milhões, quatrocentos e setenta e um mil e setenta e oito 
reais). A proposta de remuneração dos administradores da Companhia foi avaliada pelo Comitê de Pessoas, que se 
manifestou favoravelmente, nos termos de seu Regimento Interno. 5.2. Aprovar a convocação da Assembleia, a ser 
realizada em primeira convocação no dia 28 de abril de 2025, às 10:00 horas, para deliberar sobre as seguintes matérias: